

Kurier szczeciński



ŚRODA, CZWARTEK, 28, 29 MAJA 1986 ROKU

Nr 103 (12 495)

Rok założenia 1945

Nakład: 80 000 egz.

Cena 8 zł

Obradowało Plenum KW PZPR

Wyższa jakość produkcji to poprawa warunków życia

POPRAWA efektywności gospodarowania zależy od wielu czynników takich jak innowacyjność, oszczędność, wzrost wydajności pracy, ale również w dużym stopniu od jakości pracy i produkcji. Dobra jakość wyrobów to jednocześnie solidniejsze gospodarowanie surowcami i materiałami, to — przeciwdziałanie marnotrawstwu na stanowisku pracy.

WŁASNIE temu zagadnieniu poświęcone były wczorajsze obrady plenarne wojewódzkiej organizacji partyjnej. Po referacie wprowadzającym Egzekutywu KW PZPR wygłoszonym przez sekretarza KW Jerzego Wieczorka wywiązała się dyskusja na temat dróg wiodących ku poprawie jakości produktów i przeciwdziałaniu, niestety licznie jeszcze występującym, przypadkom marnotrawstwa.

O ZBYT liberalnej polityce handlowej mówił w swym wystąpieniu Ryszard Święcki. Z wyjątkiem...

(Dokończenie na str. 2)

„Bratysławska Lira”

PRAGA PAP. W Bratysławie rozpoczął się we wtorek I Międzynarodowy Krajowy Festiwal Piosenki „Bratysławska Lira”. Z zagranicy wystąpiło 22 piosenkarzy z 21 państw.

„Cepeliada Szczecin'86”

Kolorowe święto już w sobotę i niedzielę

W OKOLICACH Zamku Książąt Pomorskich można już zauważyć dekoracje związane z „Cepeliadą Szczecin'86”. Ustawione są plansze, na masztach powiewają kolorowe flagi. Niebawem na odcinku między ul. Mariacką i Farną będą ustawione kioski i stoiska szczecińskiego handlu, dalej na lewym chodniku ul. Korsarzy „chaty” spółdzielni cepeliowskich z kraju. W związku z powyższym organizatorzy zwracają się z uprzejmą prośbą do właścicieli samochodów parkujących na tej trasie o przesunięcie pojazdów w inne miejsce.

„Cepeliada” zapowiada się bogato i kolorowo. Oprócz wspomnianych już chat — stoisk, na

(Dokończenie na str. 2)



Na zaproszenie Wojciecha Jaruzelskiego robocza wizyta Gustava Husaka w Polsce

PODPISANIE WIELOLETNIEGO PROGRAMU WSPÓŁDZIAŁANIA

Współpraca w dziedzinie ruchu osobowego

WCZORAJ na zaproszenie I sekretarza KC PZPR, przewodniczącego Rady Państwa PRL Wojciecha Jaruzelskiego przybył z przyjacielską, roboczą wizytą do Polski sekretarz generalny KC KPCZ, prezydent CSRS Gustav Husak.

go, utrwalania jedności i zwartości wspólnoty socjalistycznej. Podkreślono, że rozwój sto-

(Dokończenie na str. 3)

Minister J. Urban w „Interpressie”

Sprzeciw wobec imprez rewizjonistycznych w RFN

— 18 MAJA BR. ponownie odbyły się w Republice Federalnej Niemiec imprezy rewizjonistyczne organizacji przeciwdziałających, których cel zawsze pozostaje ten sam: urzeczywistnienie iluzorycznego celu, jakim jest rewizja polityczno-terytorialnych realiów w Europie. Ukształtowanych w wyniku II wojny światowej i powojennego rozwoju realiów, których nienużalszalność stanowi jedną z fundamentalnych przesłanek pokoju na naszym kontynencie...

WE wspólnym komunikacie W. Jaruzelski i G. Husak zgodnie stwierdzili, że Polska i Czechosłowacja przywiązują zasadnicze znaczenie dla pogłębiania stosunków przyjaźni i współpracy pomiędzy obu krajami, opartych na zasadach marksizmu-leninizmu i socjalistycznego internacjonalizmu, umacniania braterskich więzi z ZSRR, współdziałania w ramach polityczno-obronnego sojuszu — Układu Warszawskiego.



Magia futbolu

ZŁOCISTA statua przedstawiła postać z uniesionymi w geście triumfu rękoma, podtrzymującą glob ziemski. Puchar wykonany jest ze szarego, osiemnasto-karatowego złota i waży blisko sześć kilogramów. Jego wartość, dzisiaj już ko-

lekcjonerska, oceniona na czterdzieści milionów dolarów, chociaż przed 15 lat, gdy włoski rzemieślnik Silvio Gazzaniga stworzył swe dzieło, kosztowało ono „tylko” dwadzieścia tysięcy. „FIFA World Cup”, czyli Puchar Świata stanowi przedmiot marzeń każdego piłkarza każdego kibica. Jest najcenniejszym trofeum sportowym, symbolem najwyższych umiejętności, nagrodą dla mistrza świata w najpopularniejszej dyscyplinie — futbolu.

52 MECZE — 528 PIKARZY
52 NAJLEPSZYCH piłkarzy z 24 krajów — finalistów Mundialu stworzy gigantyczny spektakl sportowy, złożony z 52 spotkań, z których wiele przejdzie zapewne do historii futbolu. Już 31 maja mecz obrońców tytułu Włochów z Bułgarią zainauguruje imprezę, która

(Dokończenie na str. 3)

Sezon za pięć dwunasta

To jeszcze można naprawić

KOŃCZĄC nasze relacje z przedsezonowych przygotowań szczecińskiego, Wybrzeża nasunęło się nam kilka uwag dotyczących jednak tras dojazdowych. O dworcach już pisaliśmy. Sporo przejeżdżnych dotrze jednak do nas z głębi kraju własnymi samochodami lub też autokarami. Przyglądaliśmy się ostatnio przydrożnym parkingom. Nie są w najlepszej kondycji.

(Dokończenie na str. 2)

Największa perła

TOKIO PAP. Według doniesień z Manili, w pobliżu wybrzeży filipińskiej wyspy Sula znaleziono w stosunkowo niewielkiej mały największą w dotychczasowej historii naturalną perłę. Jak wiadomo, obecnie w wielu państwach prowadzi się na olbrzymią skalę sztuczna hodowle perłoplawów. Wspomniana naturalna perła ma 8,9 cm średnicy, z miejsca wyceniono jej wartość na ponad 90 tys. dolarów.

W piątkowym magazynie „Kuriera” — cała kolumna o Mundialu!

- Na kogo stawia świat... i szczecińczyk?
- Nasi reprezentanci
- Kto z kim, kiedy i o której godzinie...
- Najpierw do... krawca, a potem do Guadalałajy — mówi L. Jezierski



Uśmiechnij się...

Komputer w szkole

Zapaleńców jest mało

PO STUDIACH na Wydziale Elektrycznym Politechniki Szczecińskiej Ryszard Grzegorzka prowadził od trzech lat pracownię elektroniczną w Technikum Mechaniczno-Energetycznym. Jest członkiem Wojewódzkiej Rady Postępu Pedagogicznego.

— Należy pań do grona nauczycieli poszukujących nowych metod w pracy dydaktycznej. Na I Wojewódzkim Zjeździe Nauczycieli Nowatorów koleży z uwagą słuchali pańskiego wykładu na temat wykorzystania cech użytkowych mikrokomputera w nauczaniu.

(Dokończenie na str. 4)

Problem bliskowschodni

Rozmowy Papandreu — Asad

ATENY PAP. Grecja zamierza przedłożyć partnerom z EWG nowe i propozycje sprawiedliwego i trwałego rozwiązania problemu bliskowschodniego, a także wspólnie stążyć w tworzeniu warunków dla odpowiedniego dialogu w tej sprawie — stwierdza się w komunikacie opublikowanym we wtorek w Atenach po rozmowie Andreadesa Papandreu z przybywającym z odległej wizyty w Grecji prezydentem Syrii Hafezem Asadem.

30 maja

M. Fogg obchodzi 85 urodziny

WARSZAWA PAP. 30 maja br. Mieczysław Fogg — nestor polskiej piosenki, obchodzi 85 urodziny. Również w tym roku miał 60 lat od chwili, kiedy ten popularny piosenkarz rozpoczął swoją pracę artystyczną. Jest jedynym piosenkarzem na świecie, który w 85 roku życia na

(Dokończenie na str. 2)

Niedźwiedź w podmiejskich lasach

RZESZÓW PAP. Sensacyjną wiadomością zakomunikował wczoraj przez kółka kowieckiego PZL „Cyranki” w Mieście Władysław Łabedzki. Od piątku, 23 bm. w lasach, stanowiących rezerwat dawnej Puszczy Sandomierskiej, a sąsiadujących ze wsią Dulcza Mała k. Radomyśla Wielkiego — pojawił się niedźwiedź — rzecz tu nie notowana od przeszło 100 lat. Nikt jeszcze niedźwiedzia nie widział, ale zwierzę pozostawiło wyraźne ślady na zgorzałym polu, oblało pioty i okroziła oraz pustoszyły pasieki.

SPORT SPORT SPORT SPORT

Magia futbolu

(Dokończenie ze str. 1)
Ciesz się miłąskupi uwagę wszystkich kontynentów. Na plan dalszy...

i ślub porządkowych kosztuje wiele, ale wpływy z biletów wstępu, podwyższonej opłat telewizyjnych...

KTO MISTRZEM ŚWIATA?

GDYBY władzę piłkarskim gieldom - mistrzem świata zostanie Brazylia. W gronie faworytów...

Te reprezentacje, które przebrną przez zmagania grupowe waleczą się o miejsce w systemie grupowym...

PIEKIELNE MONTERREY

„BIAŁO-CZERWONI” rozpoczęła mistrzowski bój potyczka z Marokiem (7 czerwca), potem zmierzała do potyczki z czarnymi...

„Wygrać z Marokiem” - to hasło, jakie wowszyscy trenerom naszej reprezentacji w pięknym ośrodku „Bahia Escondida”...

Program współdziałania

(Dokończenie ze str. 1)
dział 12 nadal główna przyczyna niebezpiecznego napięcia w świecie...

Opowiedziano się za kontynuowaniem współpracy w dziedzinie ruchu osobowego. W Jaruzelski i G. Husak...

Przegląd wydarzeń

● W WYROKIE odbyło się spotkanie Michała Gorbaczowa z członkiem rewolucyjnego kierownictwa...

● ZASTĘPCA przewodniczącego Rady Państwa PRL, przewodniczący AK SD...

● W NOWYM JORKU rozpoczęła się wsią specjalna Zgromadzenia Ogólnego ONZ...

● ZABIERAJĄC głos na odbywającej się w Bonn VI międzynarodowej konferencji...

Sprzeciw wobec imprez rewizjonistycznych w RFN

(Dokończenie ze str. 1)

— Pragnę ponownie z całą stanowczością oświadczyć, że Polska gotowa jest do konstruktynego, wszechstronnego rozwoju...

ludzie na Zachodzie ulegają psychozie i rezygnują z wyjazdu do Polski...

W ZWIĄZKU z możliwością wyboru Kurta Waldheima na urząd prezydenta Austrii...

— Niektórzy dziennikarze zachodni wizytowali siedzibę PKPS i mogli ocenić jakość śpiwołów...

— Nie ma podstaw prawnych do takich odszkodowań. Nie ujmuję tego ubezpieczenia...

Dziennikarka DPA zapytała, czy rząd przewiduje możliwość odszkodowania dla rolników...

W Poznaniu

„Litewska ksiązka naukowa”

DZIS w Poznaniu otwarta została wystawa pn. „Litewska ksiązka naukowa”...

— Nie ma podstaw prawnych do takich odszkodowań. Nie ujmuję tego ubezpieczenia...

DZIENNIKARKA

„Życia Warszawy” poprosiła o skomentowanie artykułu red. Sławomira Siwka w „Tygodniku Powszechnym”...

— Ukazuje się wiele artykułów na ten temat. Ten artykuł czytałem. Red. Siwek poprzednio wyrażał inne poglądy...

Notował: Janusz ATLAS

Pod banderą ZHP

„Tropiciel” kończy rejs dookoła świata

22 BM. OPUSCILI PORT w Alzacji, udając się w ostatni etap trawie. dwuletnie okrętu dookoła świata...

Kalejdoskop sportowy

● POLSKI znaczek pocztowy „Szermierka” wydany z okazji igrzysk XXIII letniej olimpiady...

● PIKARSKIE drużyny polonijnych klubów z USA i Kanady rozegrały w Milwaukee I turniej polonijny...

● Z MIĘDZYNARODOWYCH zawodów z Popowa w Bułgarii powrócił polscy modelarze...

W Klubie Olimpijczyka

Nauka gry w tenisa

SZCZECIŃSKI Klub Olimpijczyka organizuje nabór chętnych do nauki gry w tenisa...

Posig i zatrzymanie dwóch kutrów hiszpańskich

Kanadyjczywi pilnują Atlantyki

OTTAWA PAP. Kanadyjski kuter patrolowy „Leonard J. Cowley”, eskortujący dwa hiszpańskie kutry...

czujnie śledziły ruchy trawlerów hiszpańskich, nie spuszczając ich z oka. Na wszelki wypadek...

czwórki kanadyjskich inspektorów, podjęli desperacką próbę ucieczki z łowiska Grand Banks...

Władze kanadyjskie nie wierzyły w to dramatyczne pogłoski, ale...

Kapitanom zatrzymanych trawlerów hiszpańskich mają być przedstawione trzy zarzuty...

Hiszpania jest jednym z kilku krajów Wspólnego Rynku...

SPÓDZIENIA PRACY „CHEMIK” w Policach ul. Tanowska 18
ogłasza przetarg ograniczony
na sprzedaż ciągnika C-360 z kabiną, rok produkcji 1978, technicznie sprawny. Cena wywoławcza 380 tys. zł.

SZCZECIŃSKA FABRYKA MASZYN BUDOWLANYCH „ZREMB-FAMABUD” w Szczecinie
zatrudni:
operatora koparko-spycharki, elektromechaników, elektryków, ślusarzy remontowych, spawaczy z uprawnieniami w osłonie CO, tokarzy, kontrolerów jakości, robotników transportu, referenta ds. zaopatrzenia branży elektrycznej, referenta ds. zaopatrzenia w narzędzia, specjalistę ds. plac, specjalistę ds. kosztów, specjalistę konstruktora.

Przedsiębiorstwo dysponuje własnym Osrodkiem Wczasowym w Dziwnówku, sobotnio-niedzielnym w Sierakowie, a także wymiarną wczasową w atrakcyjnych miejscowościach górskich oraz NRD. Zakład posiada stołówkę.
Zgłoszenia przyjmuje i wszelkich informacji udziela Dział Kadry i Szkolenia Zamodowego, Szczecin, ul. Cukrowa 12, tel. 82-30-51, wewn. 222.

NAUKA
KOREPTYCJE z biologii, 82-40-81 (10-13), 14234-G
KOREPTYCJE - mgr matematyka, tel. 71-314, 14058-G
PRACA
BLACHARZ samochodowy, młody szuka pracy w zawodzie lub zadaniu budowlanym, Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14273.
KROJECZKO zatrudni Zakład Kalesniczy, Jaszczyska, tel. 399-51, 14300-G
PODEJME prace chatulnicze Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14170.
PRACOWNIA krawiecka Tomaszewski zatrudni krawcowa, tel. 785-12, 14134-G

TELENAPRAWY Spółka, 813-853
TELENAPRAWY 9446-G strażnicy bezszumowe, Strójce 82-35-25, 14140-G
TELENAPRAWA Miskiewicz 527-890, 8297-G
TELENAPRAWY 6-rodziennie Sirowy 624-168, 11503-G
TELENAPRAWA Barczyk 82-45-53, 10712-G
TELENAPRAWY Knop, 351-06, 11944-G
TELENAPRAWY Martyniak 88-474, 8106-G

VIDEO - telewizory przestrajające bezszumowo fonii Wolmann tel. 82-12-67, 6230-G
INSTALOWANIE anten. Gąpański 44-318, 11315-G
NAPRAWA zamrażarek lodówek polskich i zagranicznych Guryń, 736-86, 11883-G
PRAKONAPRAWY - Programatory Rutkowski 22-87-76, 8012-G
TRANSPORT - przewoźniki Smolński, 887-78, 7388-G
PRZEPROWADZKI Kozłowski 819-031, 11443-G
CYKLINOWANIE 949-04 Kant, 11076-G
CYKLINOWANIE. Penkalla 708-53 (15-18), 10933-G
MALOWANIE tapetowanie Teichert tel. 82-41-14 po godz. 17, 11614-G
POSZUKUJE garażu w okolicy ul. Lurowiczeł, tel. 524-119 lub 525-581, 1635-G
TELEFONY - gniazdzka montuje naprawiam. Wysoki, 88-463, 1634-G
GAZOWE usługi, 477-79, Kordecki, 10993-G
INSTALACJE elektryczne, Maruszak, 44-301, 11683-G
USŁUGI hydrauliczne. Peuszkiewicz, tel. 468-66, 10970-G

KUPNO
SILNIK 1300 Audi lub Volkswagena kupię, tel. 482-11, 1427-G
PIANINO nowe kupię, tel. 760-59, 14044-G
LADY 1300 kupię, tel. 23-35-15, 14253-G

SPRZEDAŻ
ROZEN węgierski okazymie sprzedam, tel. Konin, 234-53, 14217-G
ALTUSA sprzedam - 22-87-35, 14051-G
RADIOMAGNETOFON Philips sprzedam, tel. 22-26-47, 14206-G
VIDEO - VHS, lodowko - zamrażarkę sprzedam - Korzeniowski 37, 14231-G
COMMODORE 64. Commodore plus 4. Spectrum plus Timex Sinclair 1000 sprzedam, tel. 802-93, 14177-G
ZK 81, stalowy piec c.o. chłodnie (nacepa samochodowa) - sprzedam Zdroje, Bałtenna 54, 14231-G
TELEWIZOR zwykły - sprzedam ul. Śląska 30/2, 14112-G
RUBINA 114 p. niedrogo sprzedam Wiadomość, ul. Śląska 97/8 (16-18), 14132-G
RUBINA 202 tanio - sprzedam, 175-841, 14165-G
TELEWIZOR Jowisz sprzedam, Mielkiewicza 76/6, 14230-G

JOWISZA - sprzedam, tel. 750-73, 14269-G
OVERLOCKA trzynikowego w dobrym stanie, nowe kolumny Altus 140-100 wat sprzedam, tel. 23-26-92 po godz. 15, 14309-G
WIERTARKE 14309-G dywan, mini-aparat fotograficzny sprzedam, 82-91-12, 14312-G
ZAMRAZARKI nowa 120 l szafkowa sprzedam ul. Cisowa 41 po 14, 14310-G
PRAKIE automaty sprzedam tel. 707-89, 14040-G

SPRZEDAŁ lub wydzierżawie smażalnice, 131-175-008, 14088-G
PŁYTY zerańskie sprzedam tel. 524-074, 14130-G
BETONIARKE 100 l nowa sprzedam, tel. 397-57, 14181-G
JACHT kabinowy 5 m dl. sprzedam, tel. 393-43, 14173-G
DOBERMANY - sprzedam tel. 524-898, 14263-G
CEGLE rozbiórkowa - sprzedam Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14250
MEBLOSIANKI używa na sprzedam, tel. 788-09, 14173-G
SUPERMIRAFIORI 131 Diesel (1973) sprzedam, 721-57, 14233-G
FIATA 126 v (1977) sprzedam, tel. 726-85, 14245-G
FIATA 126 v fabrycznie nowego sprzedam, tel. 30-18, 14308-G
FSO 1500 (fabrycznie nowy) Fiata 1500 (1979) - sprzedam, tel. 22-70-27, 14237-G
MERCEDESA 406 D - skrzyńlowego sprzedam lub zamienie na osobowy, tel. 79-33-01 po 19, 14289-G
MERCEDESA 220D (1973) - sprzedam, tel. 704-74, 14180-G
WAHNBURGA 353 - karoiera do remontu - sprzedam, plac Popieła 4/6, 14270-G
TRABANTA kombi (1979) sprzedam, 521-556, 14168-G

SHODE 103 L (1982) - sprzedam, tel. 722-18, 20, 14145-G
DO Zuka kola, chłodnicze silnik dolnozaworowy, akumulator 51 Ah sprzedam, 791-91 po 20, 14156-G
KAROSERIE do Fiata 125 p. combi sprzedam, tel. 52-45-43, 14247-G
MOTOR CZ-350 sprzedam tel. 82-11-59 po 16, 14162-G
KROWE - sprzedam. Szczecin-Pionia, ul. Kio nowa 5, 14321-G
WOZ pasieczny z miodem sprzedam, telefon 22-30-32, 14047-G
SZTUCCY 78 sztuk 24-karatowym złotem pozłacane sprzedam Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14113.
MASZYNE do szycia przemysłowa „Lucznik” 420 - sprzedam Dworska 11B (17-20), 14408-G
PRAKIE automatyczna używana sprzedam, tel. 523-411, 13730-G

MATRYMONIALNE
BIURO Matrymonialne „Westa” pomaga samotnym Szczecin, tel. 22-33-22, 12006-G
LOKALE
NAUCZYCIELKA poszukuje pokoju, tel. 783-85, 14313-G
POSZUKUJE jednego pokoju z kuchnią, łazienką tel. 806-72 po 15, 14391-G

POSZUKUJE samodzielnego pokoju, tel. 523-582, 14174-G
MALZENSTWO bezdzietna poszukuje mieszkania Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14091
POSZUKUJE kawalerki dzielnie z telefonem Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14256
POSZUKUJE kawalerki może być z telefonem Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14275
POSIADAM telefon poszukuje niekierującego pokoju 22-58-44 (17-19), 14108-G

OBOKRAJOWIEC poszukuje mieszkania do wynajęcia Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14153
TRZYPOKOJOWE zamienie na jednopokojowe Świechowskiego 20/25, 14311-G
WROCŁAW M-3 zamienie na równorzędne Szczecin, tel. 520-853, 14254-G
MIESZKANIE M-6 własnościowe zamienie na dwa oddzielne mieszkania tel. 397-38, 14278-G
M-5 Polecie zamienie na podobne Szczecin okolice Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14149.
MIESZKANIE w Policach zamienie na mniejsze w Szczecinie, tel. 175-095, 14097-G
MIESZKANIE dwa pokoja kupię. Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 14186
DWUPOKOJOWE mieszkanie w centrum z telefonem sprzedam Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 1406.

TRZYPOKOJOWE, garaż meble, tanio sprzedam, tel. 223-160, 14207-G
ZGIERZ k Łodzi dom z działką 8 arów sprzedam. Szczecin M. Buzek 30/1, 14287-G
KAWALERKE w centrum Szczecina zamienie na Warszawę, 224-382, 14191-G
POSIEDNICZTO handlu nieruchomościami mieszkaniami 22-88-33 poniedziałki, środy, czwartki 13-18 d. Beza, 12155-G
4.5-POKOJOWE mieszkanie własnościowe z telefonem zamienie na dwa własnościowe dwupokojowe jedno z telefonem. Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 11570
MIESZKANIE 1-pokojowe w Warszawie zamienie na podobne w Szczecinie Wiadomość, tel. 22-40-14, 14568-G
DWA mieszkania 2-pokojowe zamienie na 3-pokojowe i kawalerkę Szczecin, ul. Melkowskiego 8/3, 11529-G
M-1 zamienie na większe lub domek, tel. 793-519, 11521-G
CENTRUM 2 pokoje z wygodami c.o., kuchnia, łazienka zamienie na domek do remontu z ogrodem Warunki do uzgodnienia Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 11510

M-3 nowe budownictwo kwaterek w Lubinie - Zagłobie Międzole zamienie na większe Szczecin, Powstańców Wlkp 52/53, 11413-G
ZGUBY
ZAGINAL brązowo-biały bokser Nagroda za wiadomość tel. 523-724, 14144-G

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 21 maja 1986 roku zmarł nasz ukochany Mąż, Tatuś, Teść i Dziadziuś
sp.
Wilhelm Bresler
lat 75
Pogrzeb odbędzie się 30 maja 1986 roku o godz. 12 na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie o czym zawiadamia pograżona w smutku
RODZINA

Z głębokim żalem zawiadamiamy o śmierci naszego długoletniego cennego pracownika, wspaniałego wychowawcy młodzieży
Romana Haasa
Wyraz szczerego współzucia rodzinie Zmarłego składają:
dyrekcja, POP, koleżanki i koledzy oraz młodzież Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Szczecinie

Wszystkim kolegom i przyjaciółom za okazanie współzucia i uczestnictwo w ostatniej drodze mojego Meża

Lucjana Bożejko
serdeczne podziękowanie
składa
ZONA Z SYNEM

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że 27 maja 1986 roku zmarła po długiej i ciężkiej chorobie nasza najukochańsza
Żona, Matka, Babcia i Prababcia

Jadwiga Frączek
człowiek wielkiego serca, skromny i uczynny. Pogrzeb odbędzie się 30 maja 1986 roku o godz. 14 na Cmentarzu Centralnym
MAŻ, DZIECI, WNUKI, PRAWNUKI

Wszystkim, którzy brali udział w pogrzebie mojego drogiego Meża
Jana Lubkowskiego
serdeczne podziękowanie
składa:
ZONA, SYNOWIE I RODZINA

Serdeczne Bóg zapłać za udział w pogrzebie Meża
Władysława Słowińskiego
składa:
RODZINA Z CÓRKAMI

Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie tragicznie Zmarłego
Leszka Makowieckiego
serdeczne podziękowania
składa:
RODZINA

SZCZECIŃSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE al. Wojska Polskiego 128
ogłaszają nabór uczniów do I klasy
ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ na rok szkolny 1986/87 w zawodach
składacz ręczny (dziewczęta i chłopcy)
maszynista maszyn offsetowych (chłopcy)
introligator przemysłowy (dziewczęta i chłopcy)
Uczniowie ubiegający się o przyjęcie winni legitymować się dobrym stanem zdrowia, szczególnie dobrym słuchem i wzrokiem.
Podania należy składać w Dziale Szkolenia Zawodowego al. Wojska Polskiego 128 IV p. pokój 23 w terminie do dnia 30.06.1986 r.
Do podania należy dołączyć:
metrykę urodzenia
świadectwo ukończenia szkoły podstawowej
zyciorys i zgodę rodziców lub opiekunów
świadectwo zdrowia
4 fotografie
Uczniowie pobierają naukę teoretyczną w Zespole Szkół Budowlanych nr 2 przy ul. Szafera 4, a praktykę zawodową odbywają w jednym z Zakładów Graficznych na terenie Szczecina.
Uczniowie otrzymują ekwiwalent pieniężny wg stawek obowiązujących w szkolnictwie zawodowym, podreżniki, odzież roboczą oraz świadczenia socjalne.
2784-K

ROBOTNICZA SPÓŁDZIENIA WYDAWNICZA „Prasa-Książka-Ruch” Oddział w Szczecinie, ul. Czackiego 3a
Uwaga
Emercy i Renciści!
Zatrudnienie na stanowisku sprzedawcy w kioskach RSW „Prasa-Książka-Ruch” nie powoduje zawieszenia prawa do świadczeń emerytalnych i rentowych ani zmniejszenia ich wysokości, niezależnie od osiągniętych wynagrodzeń.
Oferujemy pracę w dowolnym wymiarze czasu pracy. Szczegółowych informacji udziela Dział Spraw Pracowniczych tel. 351-14 i 478-01 w. 334 i 336 lub ośobiście w pokoju nr 13.
2785-K

